

בשורה למשפחות מדברצן: הטיסות הישירות חוזרות והאטרקציות מחכות

Posted on 27 בפברואר 2022 by שוש להב



דברצן, האחות הקטנה של בודפשט בירת הונגריה, היא פנינה תיירותית שהופכת אותה ליעד חלומי למשפחות עם ילדים. בטיסה ישירה החל מ-20 אירו לכיוון, ואתם בהונגריה היפה

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: הונגריה, דברצן

חדשות תיירותיות טובות למשפחות: חברת התעופה WIZZ AIR, תחדש באביב הקרוב (החל מה-3 באפריל 2022) את הטיסות הישירות לדברצן, הונגריה. מהירי החלטה יוכלו לרכוש כבר עכשיו כרטיסי טיסה במחירים נוחים של החל מ-20 אירו לכיוון.

דברצן היא העיר השנייה בגודלה בהונגריה, ממוקמת במזרח המדינה, במרחק שעתיים נסיעה מבודפשט הבירה. ברחבי העיר תמצאו שילוב מרשים בין חדש לישן, בין מבנים היסטוריים לבתי קפה ומרכזי קניות מודרניים, ובין סביבה אורבנית למעינות טבעיים ופארקים ירוקים. דברצן מחולקת לשני אזורים עיקריים: המרכז העתיק (old city center)

הפארק הגדול - Nagyerdei Park". ניתן להתנייד בקלות בין שני האזורים ברגל או בעזרת חשמליות, הפועלות עד שעות הלילה בתדירות גבוהה. מדובר בעיר קומפקטית למדי וזמן הנסיעה ממרכז העיר ועד ללב הפארק אורך כעשר דקות נסיעה בלבד.



תצפית על דברצן, הונגריה. צילום יח"צ

דברצן למשפחות עם ילדים:

* מרחצאות ופארק המים אקוויטיקום - Aquaticum Spa

הונגריה בורכה בעושר של מקורות מים, מרחצאות של מים תרמיים, אגמים, נהרות ועוד. דברצן ממוקמת בסמוך למאגרים תת קרקעיים של מעיינות תרמיים הידועים בסגולות המרפא שלהם. בשולי פארק נגיארדי תמצאו את מרחצאות "אקוויטיקום ספא" הפופולאריים. המקום עבר שדרוג מאסיבי במהלך השנה החולפת ונפתח מחדש למבקרים כשהוא מציע שילוב של אזור מקורה בנוסף לפארק חיצוני מושקע. במקום תמצאו אטרקציות לכל גיל, המבוגרים יוכלו להינות ממרחצאות ומתחם ספא, בעוד הצעירים ייהנו מפארק מגלשות מים מדהים. במקום ישנו גם מלון המציע חבילות נופש הכוללות גישה למתקנים השונים.

* מגדל המים - Nagyerdei Water Tower Adventure Center

לב הפארק הגדול ניצב מגדל המים המהווה אטרקציה נהדרת לכל המשפחה. בראש המגדל תמצאו נקודת תצפית מרהיבה הכוללת טלסקופ. כמו כן במקום ישנן תערוכות מתחלפות, קיר טיפוס ובית קפה נעים.

* פארק ההרפתקאות Kerekerdő

פארק משפחות מהנה הנפרש על פני 30,000 מ"ר ומפריח חיים באגדות. בסמוך לכניסה, נמצא אגם ובו ממתינות סירות פדלים של משפחת פלינטסטונס להנאת המבקרים. תוכלו לקחת סירה משפחתית, להתרווח מאחור בזמן ששניים מדווחים מקדימה. בפארק תמצאו שלל אגדות אינטראקטיביות, מופעי תיאטרון בובות תקופתיים בהם הילדים יכולים לראות את שלגייה ושבעת הגמדים ודמויות אגדות רבות אחרות. מתחם המשחקים הנרחב כולל טירה, שבילי הרפתקאות, אלמנטים של טיפוס ומגוון נדנדות ומגלשות. באמצע אוגוסט, פארק ההרפתקאות מארח את פסטיבל האימה המהנה היחיד של הונגריה שכותרתו "Night of the Dreads".



בית הכנסת האורתודוכסי בדברצן. צילום יח"צ

* בית הכנסת האורתודוכסי

בית הכנסת שוכן במבנה היסטורי הממוקם ברובע היהודי הקדום של העיר. בית הכנסת הוא שריד לקהילה היהודית הגדולה שחיה בדברצן לפני מלחמת העולם השנייה ונספתה ברובה בשואה. לאחר שהוחרב בהמהלך המלחמה, המקום שופץ ונפתח מחדש בסיוע האיחוד האירופי וכיום תמצאו בו אנדרטה עם שמות הנספים וחברי הקהילה שגורשו מהעיר, וכן תערוכה המציגה את חיי הקהילה היהודית בדברצן שלפני המלחמה.

* המוזיאון לאמנות מודרנית

למוזיאון האמנות המודרנית בעיר מומלץ להקדיש לפחות כמה שעות של סיור בנחת. מדובר בבילוי יוצא דופן המוקדש כולו לאמנות חדשנית המוצגת בתערוכות קבע לצד תערוכות מתחלפות. מבנה המוזיאון הוא אטרקציה אדריכלית בפני עצמה ולצידו תמצאו כיכר מרכזית מטופחת (Dezső Baltazár) עם מזרקות מים ופינות חמד לישיבה. בילוי במוזיאון

האמנות הוא אחד הבילויים המומלצים בעיר בעיקר אם הגעתם לדברצן בחודשי החורף הסגריריים. (עלות כניסה: 2200 פרינט. כ-28 שקלים).

איך מגיעים לדברצן מישראל?

החל מה-3 לאפריל תוכלו להגיע אל דברצן פעמיים בשבוע, בטיסה ישירה מישראל עם חברת התעופה Wizz Air (אורך הטיסה הוא כשלוש שעות), החל מ-16 יורו לכיוון. בנוסף, אם תרצו להגיע אליה בעת ביקור בבירה בודפשט תוכלו לעשות זאת באחת מארבעים הרכבות היוצאות מדי יום מבודפשט לדברצן. נסיעה ברכבת אורכת כשלוש שעות ומחירה הוא כ-16 אירו לכיוון.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם